
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

вид Высота(см) Число 

горизонтальных 

проволок 

Расстояние 

вертикальных 

проволок (см) 

Спец. 

характеристики 

 

270-24-30 

 

270 

 

24 

 

30 

Оцинковка: 

60-168 г/м2 

 

305 

305 

245 

 

206 

113 

 

95 

133 

95 

95 

95 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

95 

Горизонтальное распределение проволок в сетке с 

фиксированным узлом: 270/24/30 

Технические характеристики проволоки 

 Диаметр (мм) Предел прочности 

Проволока (верхняя и 

нижняя) 

2,5 1300-1600 

Горизонтальная проволока  2,5 1300-1600 

Вертикальная проволока 2,5 700-900 

Проволока узла 2,0 430-530 


